Директору МБОУ СОО
«Школа №15» пос. Биракан
_______________________
от _____________________
_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,________________________________________________________________,
Прошу зачислить в 10 класс моего сына ( дочь) __________________________________________________________________,
ФИО
__________________________________________________________________
дата и место рождения
для получения среднего общего образования в __________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
С выбором предметов в учебный план для изучения моим ребенком согласен /согласна.
Форма обучения – очная, очно – заочная, заочная (нужное подчеркнуть)
Родной язык - _____________________________________________________.

На обработку и хранение моих персональных данных и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (согласна) .

«___»  _________ 20____г.                ________________(__________________)

Директору МБОУ СОО
«Школа №15» пос. Биракан
[bookmark: _GoBack]_______________________
от _____________________
_______________________
проживающего по адресу:
_______________________
_______________________
Тел.:___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,_______________________________________________________________,
ФИО
__________________________________________________________________,
дата и место рождения
прошу зачислить меня в 10 класс для получения среднего общего образования по ____________________________________________________
__________________________________________________________________.
Форма обучения – очная, очно – заочная, заочная (нужное подчеркнуть)
Родной язык - _____________________________________________________.
Прошу внести в учебный план следующие предметы:
	Предмет
	Выбор предмета

	Русский язык

	Родной русский язык

	Иностранный язык (Английский язык)

	Литература

	Родная русская литература

	Математика

	Информатика и ИКТ

	Физика

	Химия

	География

	Биология

	Астрономия

	История

	Обществознание

	Право

	Экономика

	Физическая культура

	Основы безопасности жизнедеятельности

На обработку и хранение моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (согласна) .
«___»  _________ 20____г.                ________________(__________________)